O cenách v znení neskorších predpisov a ustanovení a vypočíta sa ako násobok 

investorom predpokladaného počtu hodín AD a hodinových sadzieb, dohodnutých 

v tejto zmluve o dielo. Hodinová sadzba za výkon autorského dozoru je 35 € 

(slovom: tridsaťpäť eur) bez DPH. Predpokladaný počet hodín AD 480 hodín. 

Zmluvná cena je 16 800,- € (slovom: šesťnásťtisícosemsto eur) bez DPH. 

5.3. Čas nevyhnutný na výkon autorského dozoru (t.j. skutočný počet hodín, potrebný 

na výkon činnosti podľa zmluvy o dielo) potvrdí oprávnený zamestnanec 

objednávateľa prof. Ing. František Janíček, PhD. Skutočný výkon AD bude 

podložený kópiami zápisov o výkone AD na stavbe a počtom potvrdených hodín